



YIL: 7. SAYI: 71. 15 OCAK 1959

CAMLI

Sokulü
İstanbul Şişe ve Cam Sanayi İşçileri Sendikası adına:
ALİ AKIN
Yazı Kurulu Başkanı ve
Müdürlük Müdürü
KEMAL ÖZÜR

ADRES : İstanbul Şişe ve Cam Sanayi İşçileri Sendikası merkez, Paşabağçe (İstanbul)

FİYATI : 10 Kuruş

Cam sanayi işçilerini korkutan işsizlik önlemleri

Sendika Milyonlarca Liralık Cam Eşya ithalini durdurdu



ANKARAYA GİDEN HEYETİN TEMASLARI VERİMLİ OLDU

Yeni İktisadi tedbirlerle ilgili olarak yurdumuzda bu yıl içinde 20 milyon Türk liralık şişeli eşya ithal edilceği basında yer almıştır. İstanbul Şişe ve Cam Sanayi İşçileri Sendikası bu haber üslümü ile karışmıştır. Zira gerek Paşabağçe Şişe ve Cam fabrikası, gerekse diğer fabrikalar memleketin ihtiyacı olan eşya üretilen meydana getiremezler. Bu bakımdan, şişeli eşya ithalini, hem de bir kısmı fabrikaların kapasitelerine yetince içinin açığa kalmasına sebep olacaktır. Bunun üzerine Sendika Ankara'ya bir heyet göndermiştir. Ticaret Bakanına durumu etrafında anlatan Sendika heyeti, şişeli eşya ithalini tamamen yasaklamak üzere Bakan ve Şirket Sendikamızı görüşmüştür. Bakan, Sendika heyetinin isteklerini kabul etmiş ve cam eşyasını yasaklamak (Devamı 1. de)



İş ve İktisat Kurumunda Sendikacıların yetkilileri ile görüşmeler. (İ) üyesi sendikamızın Genel Sekreteri Tahsin Yıldırım ve heyet üyesidir. (Sağda) sendikamızın temsilcileri, görüşüyor.

Ankara'da başarıyla görüşen Sendika Başkanı Ali Akın

Şişe Cam işçileri Sevinç içinde

Sendika idarecileri ile Paşabağçe cam Fabrikası işçi müessesileri arasındaki anlaşmazlık giderildi

Paşabağçe Şişe ve Cam Fabrikası işçi müesseseleri ile İstanbul Şişe ve Cam Sanayi İşçileri Sendikası Yürütme Kurulu arasında sendika kongresinden önce süren görüşmeler sonunda, Sendika Yürütme Kurulu üyesi Hasan Türker, iki taraf arasında bir fikir ve görüş ayrılıklarını giderilmesi için müsterek bir toplantı yapılmıştır. Sendika idarecileri ile işçi müesseseleri önemli meseleleri görüşmüş, bu meselelerin müsterek teminatlara varmıştır. Taraflar tam bir anlaşmaya vararak bir protokol imzalamışlardır. Bu suretle sendika üyelerinin haklı endişeleri ortadan kaldırılmıştır.

Paşabağçe Şişe ve cam işçileri o/o 50 zam istedi

İbrahim Yılmaz ve İhsan Seylan fabrikası yılbaşında işçilere ikramiye verdi - Paşabağçe Cam fabrikası işverenin tamami kabul edeceği bekliyor

Paşabağçe Şişe ve Cam Fabrikası işçileri, Sendikamızın başta olmak üzere diğer fabrikaların işçileriyle birlikte zam talebinde bulunmuşlardır. İşçilerin istediği zam miktarı %50'dir.

Henüz uzlaşma safhasında olan işte, sayın işverenler ile Hükümet Kuruluna gidilmeden bir anlaşmaya varılacağı umulmaktadır. (Devamı 3. sayfada)

Sirkedeki korkunç infilâkte ölenler Sendikamız üyesi de yaralandı

6 Ocak 1959 günü Sirkede, bir işyeri binasının çatısı çökmesi sonucu, bir işçi yaralandı. Yaralı işçi, ilk yardım için hastaneye kaldırıldı. Yaralı işçinin ismi Mehmet Aksoy'dur. Yaralı işçinin ismi Mehmet Aksoy'dur. Yaralı işçinin ismi Mehmet Aksoy'dur.

İNCELEMELER Kâra İştirak

Bir işletmenin hesap defterlerinde yanlışlıkların bulunduğu tespit edilmiştir. İşletmenin yöneticileri, bu yanlışlıkların sebebiyle kârın büyük kısmını kendilerine tahsis etmişlerdir. İşletmenin yöneticileri, bu yanlışlıkların sebebiyle kârın büyük kısmını kendilerine tahsis etmişlerdir.



G. Sarıca, T. Yıldırım

